a) Comprovação de aptidão no desempenho de atividade pertinente e compatível em características com o objeto 
da licitação – Atestado(s) de Capacidade Técnica, fornecido(s) por pessoa jurídica de direito público ou privado. 

9 – DAS ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. Custo estimado total da contratação será R$ 133.320,00 (Cento e trinta e três mil e trezentos e vinte reais). 

9.2. O procedimento de formação do preço estimado encontra-se devidamente instruído nos autos do 
processo administrativo, com a documentação comprobatória das cotações e da metodologia utilizada, 
assegurando transparência, rastreabilidade e observância aos princípios da legalidade, economicidade,